

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK
Upphandlare
Maria Bäverfeldt

STADSBYGGNADSNÄMNDEN
2025-09-16

Upphandling av ramavtal för beläggningsarbeten

Förslag till beslut

1. Stadsbyggnadsnämnden beslutar att godkänna anskaffning avseende ramavtal för beläggningsarbeten.
2. Stadsbyggnadsnämnden beslutar att uppdra till samhällsutvecklingschef att anta leverantör, teckna avtal samt, om nödvändigt, fatta beslut om att avbryta anskaffningen avseende ramavtal för beläggningsarbeten.

Sammanfattning

Kommunen har idag ett ramavtal avseende beläggningsarbeten som löper till den 16 februari 2026. Kommunen kommer inte att nyttja förlängningsoptionen och förlänga det befintliga ramavtalet varför ett nytt avtal behöver upphandlas.

Avtalet kommer att upphandlas som ett ramavtal med planerad avtalsstart i februari 2026 och ha en maximal avtalstid om fyra år. Takvärdet för ramavtalet är 300 mnkr för hela avtalsperioden om fyra år.

Ärendet

Kommunen har idag ett ramavtal för beläggningsarbeten som löper till den 16 februari 2026 med möjlighet till förlängning i ytterligare två år

Kommunen kommer inte att förlänga det befintliga avtalet varför ett nytt avtal behöver upphandlas inför beläggningssäsongen 2026.

För att utveckla avtalsvillkoren och skapa förutsättningar för ett bättre samarbete mellan entreprenören och kommunen i det kommande avtalet kommer kommunen att ta hjälp av ett externt beställarstöd. Beställarstödet kommer vara

behjälplig under hela inköpsprocessen, det vill säga både under upphandlings- och förvaltningsskedet.

Det nya avtalet kommer, precis som det nuvarande, att tillgodose kommunens behov av att löpande utföra beläggningsarbeten med tillhörande markarbeten på hårdgjorda ytor t.ex. gator, gång- och cykelvägar, parkerings- och uppställningsplatser. Även väg- och ytmarkeringar kommer att ingå.

Upphandlingen planeras att genomföras genom öppet förfarandet i enlighet med lag (2016:1145) om offentlig upphandling (LOU). Kommunen kommer att anta det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet baserat på utvärderingsgrunden lägsta pris.

Avtalet kommer att upphandlas som ett ramavtal med planerad avtalsstart i februari 2026 och ha en inledande avtalsperiod om ett år med möjlighet till förlängning med ytterligare ett år vid tre tillfällen. Avtalet kommer därmed ha en maximal avtalstid om fyra år.

Ekonomiska överväganden

Beläggningsavtalets ekonomiska omfattning kommer att variera beroende på behov samt beslut om investeringar. Baserat på kommunens historiska utfall och förväntade kommande behov, uppskattas kostnaden för beläggningsarbeten som kommer avropas från avtalet uppgå till 60 mnkr per år. Takvärdet för ramavtalet är 300 mnkr för hela avtalsperioden om fyra år.

Jenny Gibson
Samhällsutvecklingschef

Tyra Wikström
Avdelningschef teknik och stadsmiljö

Expedieras

Upphandlare Maria Bäfverfeldt
Trafikenheten projektledare Evelinn Eilers